
Uchwała nr 1927/202/16 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 29 listopada 2016 r.  

 

w sprawie nabycia na rzecz Województwa Mazowieckiego prawa własności 
nieruchomości położonej w miejscowości Kaliska, gm. Łochów oznaczonej 
jako działki ewidencyjne nr 4/1 i nr 5/10 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i art. 56 ust. 2 oraz art. 57 ust. 1 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 2016 r. poz. 486), § 4 ust. 2 pkt. 2 
załącznika do uchwały nr 188/13 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia  
25 listopada 2013 r. w sprawie zasad gospodarowania mieniem Województwa 
Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 13013), w związku z uchwałą nr 200/16 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 21 listopada 2016 r. w sprawie wyrażenia zgody  
na nabycie prawa własności nieruchomości położonej w miejscowości Kaliska, gm. Łochów 
oznaczonej jako działki ewidencyjne nr 4/1 i nr 5/10 – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Postanawia się nabyć w drodze bezprzetargowej od Powiatu Węgrowskiego na rzecz 

Województwa Mazowieckiego prawo własności nieruchomości stanowiącej działki 
ewidencyjne nr 4/1 o pow. 14,7300 ha i nr 5/10 o pow. 7,0605 ha, w obrębie 0011 
Kaliska, położonej w miejscowości Kaliska, gm. Łochów, dla której Sąd Rejonowy  
w Węgrowie prowadzi księgę wieczystą KW Nr SI1W/00035595/4. 

2. Nabycie nieruchomości oznaczonej jako dz. ew. nr 4/1 nastąpi za cenę 2.472.211,84 zł,  
a dz. ew. nr 5/10 za cenę 1.141.271,00 zł. 

3. Płatność na rzecz Powiatu Węgrowskiego nastąpi przed uzgodnionym terminem 
zawarcia aktu notarialnego. 

 

§ 2. 
1. Do podpisania umowy nabycia nieruchomości, o której mowa w § 1, w formie aktu 

notarialnego, upoważnia się łącznie: Adama Struzika – Marszałka Województwa 
Mazowieckiego oraz Janinę Orzełowską – Wicemarszałka. 

2. Koszty zawarcia aktu notarialnego, o którym mowa w ust. 1, pokrywa Województwo 
Mazowieckie. 

 

§ 3. 
Do protokolarnego odbioru nieruchomości upoważnia się Sylwestra Chołasta – Dyrektora 
Mazowieckiego Zespołu Parków Krajobrazowych. 

 

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	w sprawie nabycia na rzecz Województwa Mazowieckiego prawa własności nieruchomości położonej w miejscowości Kaliska, gm. Łochów oznaczonej jako działki ewidencyjne nr 4/1 i nr 5/10
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.
	§ 5.


